
 

 

 UCHWAŁA NR XXXIX/485/2017 

 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

 z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

 w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 

1948, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) oraz Uchwały Nr XXXI/395/2016 Rady Po-

wiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na 2017 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów własnych budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 

2017 rok ogółem o kwotę 126.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków własnych budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 

2017 rok ogółem o kwotę 126.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 WICEPRZEWODNICZĄCA RADY POWIATU 

ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

 ZOFIA SÓJKA

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 3722



 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIX/485/2017 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

  

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2017 R.  

 D
zi
a
ł 

 R
o
zd
zi
a
ł 

 §  Treść 
 Plan 

 na 2017 rok 

 w tym: 

 dochody bieżące  dochody majątkowe 

 Ogółem 

 w tym: 

 

Ogó-

łem 

 w tym: 

 własne 

 z 

zakresu 

admini-

stracji 

rządowej 

 i innych 

zleco-

nych jst 

ustawa-

mi 

 realizo-

wane 

w drodze 

umów 

lub 

porozu-

mień 

z organa-

mi 

admini-

stracji 

rządowej 

 w drodze 

umów 

 lub 

porozu-

mień z jst 

 środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udzia-

łem 

środ-

ków 

unij-

nych 

 dochody 

ze 

sprzeda-

ży 

majątku 

 przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

 środki 

inwestycyj-

ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

 w drodze 

umów 

lub 

porozu-

mień 

z jst 

 

pozosta-

łe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

 853        Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 126 700,00  126 700,00  126 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85322     Fundusz Pracy  126 700,00  126 700,00  126 700,00                               

    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 

powiat 

z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek  na ubezpieczenia 

społeczne pracowników powiatowego urzędu 

pracy 

126 700,00 126 700,00 126 700,00                     

    Ogółem  126 700,00  126 700,00  126 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3722



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIX/485/2017 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

 WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2017 R.  

 D
zi
a
ł 

 R
o
zd
zi
a
ł 

 Treść 
 Wydatki ogółem 

(5+13) 

 Razem 

wydatki 

bieżące 

 w tym: 

 Wydatki 

majątkowe 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 Wynagrodze-

nia 

i pochodne 

 Zadania 

statutowe 

 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 Świadczenia 

na   rzecz 

osób fizycz-

nych 

 Wydatki 

z 

udziałem 

środków 

UE 

 Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

 Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

 

Własne 

 Programy 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

 Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

 w drodze 

umów 

lub porozu-

mień między 

jst 

 Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

 I. Zadania własne 

 853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 126 700,00  126 700,00  126 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 126 700,00 126 700,00 126 700,00                       

 RAZEM I  126 700,00  126 700,00  126 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3722


		2017-08-23T08:11:02+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




